
RESOLUCION -CD- Nº    82/2010

Salta, 12 de Abril de 2010
Expediente Nº 12.083/10

1

VISTO:

   La nota presentada por la Dra. María Cristina Golder de Mari, becaria
postdoctoral del CONICET, solicitando su incorporación como Miembro Adherente del
Instituto de Investigaciones Sensoriales de Alimentos (IISA), y;

CONSIDERANDO:

   Que la Directora del Instituto, Lic. Marta Julia Jiménez en informe de
fecha 25/02/10, aconseja la designación de la Profesional Solicitante, como Miembro
Titular, teniendo en cuenta los antecedentes de formación de la Dra. Goldner de Mari.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias y atento a lo
aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de este Cuerpo, en
Despacho Nº 35/10;

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Ordinaria Nº 03/10 del 23/03/10)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Designar como Miembro Titular del Instituto de Investigaciones Sensoriales

de Alimentos (IISA),  a la Dra. María Cristina Goldner de Mari  DNI 24.159.013.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Instituto de Investigaciones Sensoriales
de Alimentos (IISA),  Dra María C. Goldner Mari y siga a Dirección General Administrativa
Académica de esta Facultad a sus efectos.

LC

MAJ

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA


